Протокол № 3
педагогического совета ГБОУ АО «В(с)ОШ № 10»

          от 17 февраля 2023 г.

Всего членов педсовета -  13   чел.
Присутствовали -     12    чел.

Отсутствовал – 1 чел. – Моргунов Д.В.
Начало работы педсовета – 12 ч.00мин.

(Окончание работы -12 час.30 мин.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О допуске учащихся 9 класса к прохождению государственной итоговой аттестации  в досрочный период (февральский этап) 2023 года;

II. Разное.

РЕГЛАМЕНТ:

выступления зам. директора по УВР Калюжного Н.Ю.  - до 10  мин.;  разное – 20 мин.

Общее время – 30 мин.

I. СЛУШАЛИ:
Зам.директора по УВР Калюжного Н.Ю., который сообщил, что всего в  9 «Д» классе – 9 человек. ГИА в досрочный период (февральский этап) будут проходить 5 человек:

1. Алиев Ахъяд Султанович, 1979 г.р., основание - условно - досрочное освобождение (10 марта 2023 г.);

2. Беденко Алексей Иванович, 2003 г.р., основание - условно - досрочное освобождение (13 марта 2023 г.);

3. Губайдулин Наиль Романович, 1986 г.р., основание - условно - досрочное освобождение (16 марта 2023 г.);

4. Данилов Константин Сергеевич, 1993 г.р., основание - условно - досрочное освобождение (20 марта 2023 г.);

5. Сгибов Валерий Анатольевич, 1988 г.р., основание - условно - досрочное освобождение (09 марта 2023 г.).

Калюжный Н.Ю. попросил педагогический совет допустить вышеперечисленных учащихся к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап) как освоивших в полном объёме основную образовательную программу основного общего образования.
Принято «единогласно».

ПОСТАНОВИЛИ:
I. Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап) следующих учащихся, освоивших основную образовательную программу основного общего образования согласно списку:
9«Д» класс

1. Алиев Ахъяд Султанович

1979 г.р.
2. Беденко Алексей Иванович
2003 г.р.
3. Губайдулин Наиль Романович
1986 г.р

4. Данилов Константин Сергеевич
1993 г.р.

5. Сгибов Валерий Анатольевич
1988 г.р.

Принято: «ЕДИНОГЛАСНО».

II. РАЗНОЕ.

СЛУШАЛИ: Зам. директора школы А.П. Звонова, который ознакомил учителей с нормативными документами и порядком организации и проведения государственной итоговой аттестации в досрочный период (февральский этап) выпускников 9-х классов.

Председатель педсовета

            Васильев Р.Р.

Секретарь педсовета

Свешников С.Н.